
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN WV2ZZZ7HZLH002515

Označení typu Multivan Comf.sw146 TDI7LA

Datum prodeje 2020-03-10

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2023-12-12

Stav km 67284 km

Číslo zakázky 2023027351

Provedené dodatečné práce   Olej prevodovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Záznam dílny

Datum 2023-08-01

Stav km 62272 km

Aktion 06G7 Krit. 01 Bordbucheinleger Funkbauteile

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Volkswagen Užitkové vozy
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kftR9LBgsG-LskR/cE82E48*Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-08-15 08:11 (+2.0)  Strana  1  od  4

 



Prohlidka

Datum 2023-02-07

Stav km 49261 km

Číslo zakázky 2023002169

-Reifen vorne verschlissen

-Frontscheibe Steinschlag mit Riss

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

  Olej spojky pohonu 4x4

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2022-11-11

Stav km 45408 km

Číslo zakázky 2022024695

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Prohlidka

Datum 2022-01-20

Stav km 30429 km

Číslo zakázky 2022000561

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen Užitkové vozy
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kftR9LBgsG-LskR/cE82E48*Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-08-15 08:11 (+2.0)  Strana  2  od  4

 



Záznam dílny

Datum 2021-11-05

Stav km 26861 km

NF - 57I1, A-Ersatz Türbowdenzüge, Krit.: 01 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2021-08-18

Stav km 24318 km

Číslo zakázky 2021017934

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Záznam dílny

Datum 2021-07-08

Stav km 22492 km

Aktion 96H3 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záznam dílny

Datum 2020-10-12

Stav km 13772 km

Maßnahme 57H5, Krit. 01 durchgeführt.

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Volkswagen Užitkové vozy
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kftR9LBgsG-LskR/cE82E48*Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-08-15 08:11 (+2.0)  Strana  3  od  4

 



Záznam dílny

Datum 2020-05-07

Stav km 2973 km

Aktion 58E1 und 91Y5 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Prohlidka predprodejni

Datum 2020-03-06

Stav km 44 km

Číslo zakázky 2020005320

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen Užitkové vozy
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kftR9LBgsG-LskR/cE82E48*Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-08-15 08:11 (+2.0)  Strana  4  od  4

 


